Katowice, dnia 14.10.2020 r.

Znak sprawy:  ZC/26/2020
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dot. postępowania: 
Odpłatny wynajem pojazdu do użytkowania przez Zamawiającego wraz z usługą obsługi serwisowej
               Zamawiający informuje, iż do postępowania ZC/26/2020 wpłynęło następujące pytanie: 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający faktycznie planuje wymianę na terenie miasta Poznań, mimo, że siedziba Zamawiającego jest w Katowicach?
Odpowiedź:
Zmawiający informuje, iż załącznik nr 3 zawiera omyłkę pisarską, a wymiana nastąpi na terenie miasta Katowice.
Pytanie nr 2 
Jaki jest planowany przebieg pojazdu?

Odpowiedź:
Zmawiający informuje, planowany przebieg pojazdu wynosi 30 000 km/rok.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający z racji panującej pandemii i ciężkiej sytuacji na rynku produkcyjnym, wyrazi zgodę na podstawienie samochodu przedkontraktowego tej samej klasy jeśli z przyczyn niezależnych od Wykonawcy produkcja pojazdu docelowego się opóźni? 

Odpowiedź:
Zamawiający pozostaje przy zapisach dokumentacji.

Pytanie nr 4 
Uprzejmie proszę o wydłużenie terminu składania ofert o 2 dni robocze. Przygotowanie oferty, szczególnie podczas pandemii gdzie część pracowników pracuje zdalnie lub jest podzielonych na grupy, jest utrudnione. Proszę o przychylenie się do prośby. 

Odpowiedź:
Zmawiający informuje, iż przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dn. 19.10.2020 r do godziny 10:00.

Pytanie nr 5

Czy minimalne wymiary pojazdu podane w SIWZ są na pewno prawidłowe? Według moich informacji nie ma na rynku pojazdu, który spełniałby te kryteria. W przypadku Skody Superb Liftback 2020 brakuje np. 2 mm w rozstawie kół przednich i kilkunastu mm wysokości.

Odpowiedź:
Zmawiający pozostaje przy zapisach dokumentacji.
Zamawiający
